
Referat til skolebestyrelsesmøde 
  

Dato: Tirsdag den 16. juni 2015 
 

 
Tilstede 

 
Jone Jacobsen, Torben Ricther, Charlotte Handberg, Anne Sommer, Kristoffer Madsen (Medarbejder-
repræsentant), Rasmus Iversen (Medarbejderrepræsentant) Eva Vilsgaard (Skoleleder)  

 
 

 

 
Afbud  

Jacob Mangelsen (pædagogisk leder indskoling) 
Thomas Hebsgaard (pædagogisk leder udskoling) 
Nina Krarup, 

 
 

 
Referent:  
 
 
1. Godkendelse af dagsorden og referat 

 

 
Dagsorden og referat blev godkendt 

2: Evaluering af årets arbejde 
    
Jone har udarbejdet et skema til evaluering, som I 
bedes udfylde og sende til Jone på lørdag. Så vil 
Jone og Eva komme med et sammendrag som op-
læg til en mundtlig evaluering. 

 
 

Torben skal undersøge hvordan skolebestyrelsens medlemmer skriver ud på vegne af bestyrelsen 
 
Møderne skal se anderledes ud - De skal deles op imellem arbejdsgruppedel og møde del. Det skal frem-
gå af årshjulet hvornår vi har det ene og det andet. 
 
Et møde om året prioriterer bestyrelsen fokusområder og arbejder med visioner for skolens fremtidige vir-
ke. 

 
 

3: Klubben 
 
Pia og Anders fra Klubben kommer og gør os kloge-
re på, hvilken rolle klubben spiller ind i skolen og i 
vores lokaldistrikt i al almindelighed. 

 
 
 
 

 
Pia orienterede om klubbens arbejde og samarbejdet med skolen. 
Artikel med Titte (Klubleder) skal sendes ud til skolebestyrelsen 

 

4: Høringssvar 
 

Jone udarbejder et høringssvar, som rundsendes til godkendelse og efterfølgende indsendes. 

 



Der er udsendt høringsmateriale – vi har mulighed 
for at give høringssvar – læs materialet igennem og 
giv bud på, om vi ønsker at lave et høringssvar – og 
i givet fald skal Jone og Eva have nogle input til 
høringssvaret  

 
 
5: Fonden og Tombola 
 
Der skal vælges repræsentanter til Fonden 
 
Derudover er der en forespørgsel fra Sensommer-
markedskomitéen. Der er ingen til at stå for Tombo-
laen – var det ikke en opgave for en bestyrelse, der 
gerne vil være synlig. 

 

 
 

 
Torben Richter og Charlotte Handberg blev valgt som repræsentanter i Fonden 
 
Charlotte vil gerne være tovholder på boden og laver en vagtplan. 

 

6: Principper  
 
Vi har i forlængelse af skolereformen en tvungen 
opgave med udarbejdelse af principper. Der er 3 
principper, der skal udarbejdes. Vi har besluttet, 
hvem der skal arbejde med hvilke principper – nu vil 
vi gerne høre, hvornår man forestiller sig, at der er 
udkast parat til behandling i skolebestyrelsen. 
 

 Understøttende undervisning – Kristoffer og 
Anne 

 Holddeling – Rasmus og Charlotte 

 Forældreansvar – Jacob og Torben Richter 

 
 

 
 
 

 
Vi har talt om en ny måde at organisere vores møder på og derfor er en tidsplan for gruppernes arbejde 
ikke relevant på nuværende tidspunkt. 

 

 
 


